北上地区消防組合本部訓令第12号

消防機関

北上地区消防組合消防通信指令規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

令和２年６月16日

北上地区消防組合消防本部

消防長 菊 池 洋 幸

北上地区消防組合消防通信指令規程の一部を改正する訓令

北上地区消防組合消防通信指令規程（平成28年北上地区消防組合消防本部訓令第11号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第３（第11条関係） 別表第３（第11条関係）

無 線 局

の種別
識別信号 設置場所又は常置場所 車名等

［略］

遠隔制 ［略］ ［略］ ［略］

御器 にしわがし

ょうぼう１

西和賀町清水ヶ野18地

割４番地７

西和賀消

防１

陸上移 ［略］ ［略］ ［略］

動局 にしわがし 西和賀町清水ヶ野18地 西和賀指

 き１ 割４番地７ 揮１

無 線 局

の種別
識別信号 設置場所又は常置場所 車名等

［略］

遠隔制 ［略］ ［略］ ［略］

御器 にしわがし

ょうぼう１

西和賀町沢内字大野13

地割３番地18

西和賀消

防１

陸上移 ［略］ ［略］ ［略］

動局 にしわがし

き１

西和賀町沢内字大野13

地割３番地18

西和賀指

揮１

 ［略］ ［略］ ［略］

 ［略］ ［略］ ［略］

附 則

この訓令は、令和２年７月８日から施行する。